

---

## Pachet produse ambalaje

I.D.: 90496211

---

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 154,34 RON - 154,34 RON

---

Descriere: PUNGI 85\*120 CU FERMOAR 100 buc/set 2x8,32=17.20 PUNGI 140\*200 CU FERMOAR 100 buc/set 1 x17,20=17.20 PUNGI 200\*280 CU FERMOAR 20 BUC/SET 2x 7.14=14.28 PUNGI 240\*350 FERMOAR 20 BUC/SET 4 x11.68=46.72 PUNGI FERMOAR 120x170 100 buc/set 1 x 10.76=10.76 PUNGI 170X240 CU FERMOAR 100 BUC/SET 2x24.37=48.74

---